СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 « ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 31

________________

                       ___________________

                          62- е собрание III-го созыва
О случаях и сроках приведения

муниципальных программ в  соответствие

с решением о бюджете на 2016 год
           На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение»

Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:
       1. В 2016 году муниципальные программы муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» приводятся в соответствие с решением Совета Зоркальцевского сельского поселения от 29.12.2015 № 36 "Об утверждении бюджета Зоркальцевского сельского поселения на 2016 год" в случае внесения в него изменений, касающихся объемов бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Зоркальцевского сельского поселения.
      2. Изменения в муниципальные программы Зоркальцевского сельского поселения подлежат утверждению не позднее трех месяцев со дня вступления в силу решения "О внесении изменений в решение о бюджете Зоркальцевского сельского поселения на 2016 год"
     3. Настоящее Решение направить Главе Зоркальцевского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет – www.zorkpos.tomsk.ru.
     4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в Информационном  бюллетене Зоркальцевского сельского поселения.

     5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Зоркальцевского сельского поселения

В.Н. Лобыня

Глава Зоркальцевского

сельского  поселения                                                                                              В.Н. Лобыня
31.10.2016г.

с. Зоркальцево